
Výhodné ceny 25.25.
platnosť: 9.�12. – 18.�12.�2024

alebo do vypredania zásob

Ušetrite
s TOP kartou

KLUB

UŠETRITE
S TOP KARTOU

446969Domestos
Power 5, WC blok, 5 ks

0,94 €/ks

Q-Power
obrúsky proti zafarbeniu 

prádla, 40 ks, 0,10 €/ks

Q-Power
tekutý prací prostriedok

72 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

5,99�€

339999

72

Glade
vonná sviečka, 112 g

42,77 €/kg 447979

227979Q-Soft
3-vrstvový toaletný papier

8 ks, 0,35 €/ks

Q-Soft
vlhčený

toaletný papier
60 ks, 0,02 €/ks

1,49�€

Persil
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,25 - 0,27 €/pracia dávka

60

66

16164949

1499
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,50 €

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
8,87 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

70,47 €/l

675 ml

559999

549
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Pronto
čistiace

prostriedky
250 - 750 ml

vybrané druhy
5,32 - 15,96 €/l

339999

329
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,40 €
ZĽAVA NA 2 KS

Glade
Aromatherapy, elektrický 

difuzér s náplňou

15159999

1299
ZA 1 KS 

TOP klub

-3,00 €

• avivážny
prostriedok

38 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka

 Tesori
• parfum do prádla

35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

9,99�€

334949

229999

Sifo
čistič sifónov

500 g
7,18 €/kg

3,59�€

Sifo
čistič sifónov

gél, 750 ml
3,99 €/l

558989Air Wick
náplň do osviežovača

vzduchu 250 ml, 23,56 €/l

Air Wick
elektrický

osviežovač
vzduchu

19 ml

5,19�€

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 332929

Lacalut
Aktiv, zubná pasta, 75 ml

39,87 €/l

Lacalut
Sensitive

zubná pasta, 75 ml
45,20 €/l

3,39�€

299

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 49 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka 554949

11114949Garnier
Vitamín C, krémové pleťové 

sérum, 50 ml

Garnier
Vitamín C

rozjasňujúce
nočné pleťové
sérum, 30 ml

11,49�€



Tovar každodennej potreby

GRÁTIS KUPÓN

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov
Palmolive alebo Protex, dostanete v predajni

DARČEK - aroma set.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO
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229999

Palmolive
sprchovací
gél, 500 ml

5,98 €/l

500 ml

Palmolive
tekuté mydlo, náhradná 

náplň, 500 ml, 5,98 €/l 229999

119999Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

6,63 €/l 339999

Palmolive
sprchovací gél

750 ml
5,32 €/l

750 ml

229999Protex
tekuté mydlo, 300 ml

9,97 €/l

Protex
tekuté mydlo

náhradná náplň
500 ml
6,58 €/l

3,29�€

449999Ambi Pur
náhradná náplň do

osviežovača vzduchu, 20 ml

Ambi Pur
elektrický osviežovač

vzduchu, 20 ml

6,69�€

Always
dámske hygienické vložky

20 - 40 ks, 0,17 - 0,35 €/ks 669999

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks 226969

Tip Line
2-vrstvové hygienické

vreckovky, 200 ks, 0,01 €/ks 117979

Tip Line
2-vrstvové
kuchynské

utierky, 2 ks
0,45 €/ks

0,89�€

Glade
vonná sviečka, 204 g

34,26 €/kg 669999

Glade
 elektrický

osviežovač
vzduchu

20 ml

4,39�€

Glade
náplň do elektrického

osviežovača vzduchu, 20 ml 332929

Duck
čistiaci WC gél

750 ml
2,52 €/l

118989

169
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-0,40 €
ZĽAVA NA 2 KS

Savo
• Perex

svieža vôňa
1,2 l

3,33 €/l

3,99�€
• Original

dezinfekčný
prostriedok

1,2 l
2,16 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

225959

224949Signal
Micro Granules

zubná pasta, 75 ml, 33,20 €/l

Signal
White Now, zubná 

pasta, 75 ml
45,20 €/l

3,39�€

119999Ria
dámske tampóny, 16 ks

0,12 €/ks

Ria
dámske tampóny

32 ks
0,12 €/ks

3,79�€

Tento
Economy

2-vrstvový toaletný
papier, 1 ks

0,79�€

Tento
3-vrstvové kuchynské

utierky, 1 ks 40909

339999Bref
WC blok Color Aktiv, 3 ks

1,33�€/ks

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,56 €/l

2,49�€

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,84 €/l

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

119999

Air Wick
vonná sviečka, 105 g

34,19 €/kg 335959



Pre Vašu krásu

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

21,27�€/l

331919

332929

Dove
Advanced

sprchovací gél
• 400 ml

11,23 €/l

4,49�€

Dove
Advanced

sprchovací gél
• 225 ml
14,62 €/l

400 ml

Pantene
šampón
400 ml
12,48 €/l

400 ml

449999

229999
Oral-B

Calm, Gentle Whitening
zubná pasta, 75 ml

39,87 €/l

Oral-B
Black Medium

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks

2,99�€

Gillette
Fusion

gél na holenie
200 ml
22,45 €/l

Gillette
Mach�3

náhradné
hlavice

16 ks
2,00 €/ks

31,99�€

444949

Happy Kids
pena do kúpeľa

500 ml
3,58 €/l

1,79�€

Happy Kids
detský sprchovací gél

300 ml, 3,30 €/l 009999

Elseve
• šampón

400 ml
11,48 €/l

Elseve
• vlasové sérum

150 ml
39,93 €/l

5,99�€

445959

400 ml

Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene 559999

228989

Lux
sprchovací gél

480 ml
6,02 €/l

480 ml

Corega
Extra silný

fi xačný krém
40 g

4,49�€

Corega
Whitening

čistiace tablety, 30 ks
0,14 €/ks 442929

L’Oréal Paris
Revitalift Laser X3

pletový krém proti vráskam
50 ml 14144949

elmex
zubná pasta, 75 ml

55,87 €/l 441919

Gliss
• šampón

250 ml
13,56 €/l

• balzam
200 ml
16,95 €/l

333939

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy 

rôzne odtiene

Syoss
Root Retouch

 tónovacia
farba na odrasty

v spreji
120 ml

49,92 €/l

5,99�€

559999

Schauma
• šampón

400 ml
vybrané druhy

7,48 €/l
• Silver Reflex

balzam
250 ml
11,96 €/l

400 ml

229999

Colgate
Max White

zubná pasta
50 ml

Colgate
Max White

bieliace pero
2,5 ml

9,99�€

443939 333939Colgate
Max White, zubná pasta

75 ml, 45,20 €/

15159999
Nivea

Q10 Power, denný a nočný 
krém proti vráskam, 2�x�50�ml

159,90 €/l

Nivea
Cellular Filler
remodelačný

denný a nočný
krém, 2�x�50�ml

219,90 €/l

21,99�€

dvojbalenie

Taft
• lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

• gél, 150 ml
29,93 €/l

444949

399
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

336969

329
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-0,80 €
ZĽAVA NA 2 KS



Pranie a čističe

Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TOP klub - max. 6�ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.   Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.
Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Uvítame akékoľvek vaše pripomienky a nápady na zlepšenie služieb. Napíšte nám e-mail: info@topdrogerie.sk.

K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,16 €/ks 332929334949

Silan
avivážny

prostriedok
• 64 pracích dávok
• 68 pracích dávok

náhradná náplň
0,05 €/pracia dávka

Somat
• Excellence, tablety, 50 ks

0,28�€/ks
• Excellence, gél, 2�x�540 ml

12,95�€/l

50
Tabliet

13139999

Somat
leštidlo do
umývačky

riadu, 750 ml
6,39 €/l

447979

429
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,22 €/pracia dávka

60

13134949

Jar
• Platinum All in One, 110 ks

0,22 €/ks 23239999

110
Tabliet

33
Persil

prací prostriedok
20 - 30 pracích dávok
0,33 - 0,50 €/pracia dávka

20

999999
Rex

prací prostriedok
60 - 66 pracích dávok
0,18 - 0,20 €/pracia dávka

66

60

11119999

999
ZA 1 KS 

TOP klub

-2,00 €

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok

0,31 €/pracia dávka

48

14149999

1399
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,00 €
Ariel

prací prostriedok
32 - 34 pracích dávok
0,35 - 0,37 €/pracia dávka

32

34

11119999

1099
ZA 1 KS 

TOP klub

-1,00 €
Savo

prací prostriedok
47 - 48 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka 12127979
Savo48

47

Coccolino
avivážny prostriedok, vybrané 

druhy, 37 - 58 pracích dávok
0,06 - 0,09 €/pracia dávka 334949

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok
0,20 €/pracia dávka

45

887979

11119999

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

100

Savo
prostriedok

proti plesniam
500 ml

6,18�€/l

330909

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu 

a informácie 
o výrobku.

334949

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml

3,88 €/l

Jar
Power, sprej

prostriedok na
umývanie riadu

• 500 ml
7,98 €/l

3,99�€

379

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

15,53 €/kg

6,99�€

Savo
žlčové mydlo, 100 g

37,90 €/kg

Cif
prostriedok na
vodný kameň

750 ml
4,25 €/l

3,19�€
Cif

čistiaci
prostriedok

 na okná a sklo
500 ml
4,58 €/l

222929

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná
500 ml
4,98 €/l

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

224949223939


